2025年1月

検査容器変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼで使用する採取容器について、

製造販売元より仕様変更の連絡がございました。これに伴い、採取用綿棒なら

びに抽出方法の一部を変更させていただきます。

　先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《検査項目》　[03161] 子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（採取容器：Ｑ－６）

《変 更 日》　従来品の在庫が無くなり次第 順次変更

《変更内容》　検体採取用綿棒の変更及び抽出方法の一部変更

変更後 変更前

滅菌方法 ガス滅菌 ガンマ線滅菌

綿棒容器

抽出方法
(同梱の説明書裏面④)